Ac ne caderet labefactusque ignatus quo tenderet: autosam sub  
strauerant harenā: militesq; eum utinque retētabant: quo tutius  
retrocederet discurrente ēt cū facibus utrinq; populo: & coronas  
floresque iacente: tum deoꝝ omnium simulachra: & quidquid  
conspicuum in templis: p̄cipatusque insignia: & p̄tiosissima su  
pelle: Equites item & exercitus uniuersus pompam illius mōi co  
mitabantur. Vbi autem deduxerat atq; in tēplo cōstituerat: factis  
iā celebratibusq; pactis maximas altissimasq; turres ad id ipsū  
extrectas concendebat. Inde scilicet i plebem missilia sp̄luris:  
aurea uidelicet argenteaque pocula: uestesque & linteas oē genus  
Bestias p̄terea cicures oēs: exceptis subus quibus ipse (ut mos est  
phānicibus) abstinebat. Multi igit̄ iterapiendum piererunt: partim  
iūicem proculati: partim militum contis trās fixi: sic ut ea celebri  
tas calamitatem q̄ plurimis attulerit ipse identidem aurigans: aut  
saltans conspiciebatur: quippe ne latere quidem sua patiebatur  
flagitia: pcedēs etiam in publicū pictis oculis: genisque purpuris  
satis: faciemque suapte natura formosam idecoris coloribus ifici  
ens. Quod animaduertens Mæsa: ac suceptans militum idigna' Mæsa con  
tionem: metuensque ne si illi qd accidisset: ipsa rufus i priuatam silium  
uitam relaberetur: persuadet leui alioqui stolidoque adulescēti: ut  
sibi consobrinum suum: nepotēque ipius ex altera filiag: Mam  
mæa pgnatū adoptaret. Ita ad gratiam locuta: oportere iam ipsum  
sacerdotio telligionique numinis uacantē bacchari: ac deū cele  
brate orgia: sufficiendum autem alterum: qui res curaret hūanas:  
Quicke illi principatum uacuum ab omni molestia curaque p  
staret. Neque tñ peregrinum aliquem: aut alienum hominem re  
quirendum: sed consobrino potissimum id honoris tribuendū.  
Is erat Alexianus qui tum nuncupabatur Alexander: aucto ipso  
nomine in Macedonis Regis nomen Commutato. Nam eum te  
gē fama per se celebrem: etiā magno pere coluerat Antoninus Se  
ueri filius: quē fuisse amboꝝ parentē psuadere anus conabatur:  
iactato filiarum incesto: quo illi magis: magis que a militibus dili  
gerentur. Quare cesar declaratus Alexander: consulque factus  
cum Antonino est Senatu scilicet per ridiculum decernēte: quod  
ille noluerat: hoc est uideri ipsum patrem: qui natus annos foret  
circiter quattuordecim: Alexandrum uero filiū: qui tum duodeci  
num attigisset. Postea igit̄ q̄ Alexander Cæsar est appellatus.

Alexianus uolebat eum statim Antoninus: suis illis institutis imbuere: ut sei  
q deide licet choros agitas: saltansqz: & sacerdotii particeps: uestitu eodē  
Alexāder: atqz artibus uteret: quē tamē mater Māmā: ab omni illa foedita  
ab Antoni te uindicabat: sūmissis clam doctribus omniū disciplinaz: mo  
no adopta destiamqz edocens ac palæstra uirilibusqz gymnasiiis isuefacies:  
tur: Quo grācisqz eū pariter & latinis litteris istituens. Quibus rebus ma  
modo edu gnopere Antōinus idignabat: iāqz adoptionis impetuiqz partici  
catur Alexā pati poenitebat. Quā ppter omēs illius doctores aula exegit: quos  
der. Hoc dāqz illustriores partim morte: partim exilio affecit tidiucas alle  
quoque lo gās causas: q̄ filiū ipsius corrūperēt: neqz agitate eū choros: atqz  
co grāci ebacchari sinerent: Sed ad modestiā cōponerēt: & uirilia officia  
exēplar erat edocerent. Eoqz uecordia prouectus ē ut omēs scānicos artifices:  
ātercīsum: ac theatricos ad maximas imperii dignitates pmoueret. Quippe  
ut caute le exercitibus saltatore quenda p̄fecit: q̄ oli iuuenis publice ītheatro  
gas: nec ab operas dederat: Aliū itē e scēna iuuētuti aliū Sēatū: aliū ēt eque  
āterpē exi sti ordini p̄aprosuit. Aurigis item & comedis mīmorūqz histrio  
gas qd eū nibus: maxima imperii munia demandabat. Seis que suis aut li  
p̄estare bertiſ (ut quisqz turpitudine reliquos anteibat) procurationes tra  
nō cōuenit debat protuintiarū. Ita rebus omnibus quā grāvia olim: honesta  
que censebātur: per omnem contumeliam ac temulentiam debac  
chātibus: cum ceteri omnes: tum iptimis tomati milites idignabā  
tur: cōtemnebantqz eū: utpote uultum componētem elegantius:  
q̄ fōminam probām dece: et: Insuper aureis mōilibus mollissimo  
qz uestitu haud quaq̄ uiriliter ornatum: saltantemqz ī conspectu  
omnium. Quare propensiōres animos in Alexandrum habebāt:  
spēmqz meliorē in puerō modeste: & continenter educato: serua  
bantqz eum diligenter omnes ab isidris Antonini. Mater autem  
Mammā neqz posculentum aliquid neqz esculentum gustare  
pueḡ sinebat: quod ab illo mitteretur. Cōcis autē & pincernis ut  
batur puer non qdē iperatois: aut communibus: sed quos mater  
tantum delegerat: ac spectatæ fidei futuros arbitrabattur. Dabat itē  
furtim pecunias mater quas ille inter milites clāculum diuidet:  
ut eorum beniuolētiam etiam pecuniae pignore (hāc enim illi po  
tissimum spectant: haberet auctoratam). Quā intellegens Antōi  
nus: nihil non insidiax: Alexandro: Matriqz intendebat. Quā  
tamē omnes atcebat: prohibebatqz communis auia Māsa mulier